
Ekskursion në natyrë

Klasa:
Shkolla:

Mësues/Mësuese:
Viti shkollor:

Nr. Emri dhe mbiemri i nxënësit Nënshkrimi i prindit/kujdestarit
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Jam dakort që fëmija im të marrë pjesë në ekskursionin që organizon shkolla në natyrë nën drejtimin e 
mësues/es  kujdestare _____________ nga data/ora _______________ deri në datë/orë _______________.


